
 

 
 
 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ

Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

Ταχ. Δ/νση 
 
Πληροφορίες  
Τηλέφωνο 
e-mail 

: Πιτσουλάκη 73 
: 713 07 Ηράκλειο 
: Μπελαδάκης Εμμανουήλ
: 2810 529330 
:mail@dipe.ira.sch

     

     

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Διευθυντών 4/Θ και άνω 
Εκπαίδευσης Περιφερειακής Ενότητας Ηρακλείου Κρήτης

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:  

1.     Τις διατάξεις του ν. 4823/21 (ΦΕΚ 136/τ.Α΄/03
ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις», όπως συμπληρώθηκε
διατάξεις του άρθρου 128 του ν. 4926/22 (ΦΕΚ 82/τ.Α΄/20
(ΦΕΚ 141/τ.Α΄/21-07-22), του άρθρου 190 του ν. 4964/22 (ΦΕΚ 150/τ. Α΄/30
του ν. 4997/22 (ΦΕΚ 219/τ.Α΄/25-11
23). 
2.       Tη με αρ. πρωτ. 170405/ΓΓ1/28
καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης» (ΦΕΚ 62
3. Τη με αρ. πρωτ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18
θέμα: «ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ» (
ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π). 
4. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/6/149788/Ε3/02
Απόφαση με θέμα «Ρύθμιση θεμάτων με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των Διευθυντών 
Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)» και ιδίως το άρθρο 13.
5. Τη με αριθμ. πρωτ.: Φ.361.22/7/151151/E3/07
«Επιλογή υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)»
6. Τη με αριθμ. πρωτ.: Φ.361.22/8/154755/Ε3/14
του Υ.ΠΑΙ.Θ, με θέμα «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών Σχολικών 
Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)»
7. Τη με αριθμ. πρωτ.: Φ.361.22 /10/160275/ Ε3/23
εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ, με θέμα «
Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων 
(Ε.Κ.) 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 

Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
                

 

Ηράκλειο,

Αριθ. πρωτ.: 

 

 
 

713 07 Ηράκλειο  
Μπελαδάκης Εμμανουήλ 

sch.gr                

   

 ΑΠΟΦΑΣΗ 

4/Θ και άνω σχολικών μονάδων της Διεύθυνσης 
Περιφερειακής Ενότητας Ηρακλείου Κρήτης»  

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

Τις διατάξεις του ν. 4823/21 (ΦΕΚ 136/τ.Α΄/03-08-21), με θέμα : «Αναβάθμιση του σχολείου, 
εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις», όπως συμπληρώθηκε- 

διατάξεις του άρθρου 128 του ν. 4926/22 (ΦΕΚ 82/τ.Α΄/20-04-22), του άρθρου 374 του ν. 4957/22 
22), του άρθρου 190 του ν. 4964/22 (ΦΕΚ 150/τ. Α΄/30-7

11-22) και του άρθρου 100 του ν. 5043/23 (ΦΕΚ 91/τ.Α΄/13

ρ. πρωτ. 170405/ΓΓ1/28-12-21 Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός των ειδικότερων 
καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης» (ΦΕΚ 6273/28-

.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 Υπουργική Απόφαση
«ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ» (

Φ.361.22/6/149788/Ε3/02-12-2022 (ΦΕΚ 6141/Β/03
Απόφαση με θέμα «Ρύθμιση θεμάτων με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των Διευθυντών 

ι Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)» και ιδίως το άρθρο 13.
Τη με αριθμ. πρωτ.: Φ.361.22/7/151151/E3/07-12-2022 εγκύκλιο του 

«Επιλογή υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)» 

Τη με αριθμ. πρωτ.: Φ.361.22/8/154755/Ε3/14-12-2022 (ΑΔΑ : Ψ4ΤΚ46ΜΤΛΗ
νίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών Σχολικών 

Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)»
Τη με αριθμ. πρωτ.: Φ.361.22 /10/160275/ Ε3/23-12-2022 (ΑΔΑ : ΨΦΖ146ΜΤΛΗ

εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ, με θέμα «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών 
Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων 

1 

Ηράκλειο, 18-04-2023 

Αριθ. πρωτ.: 5964 

 

της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

21), με θέμα : «Αναβάθμιση του σχολείου, 
 τροποποιήθηκε με τις 

22), του άρθρου 374 του ν. 4957/22 
7-22), του άρθρου 78 

22) και του άρθρου 100 του ν. 5043/23 (ΦΕΚ 91/τ.Α΄/13-04-

Απόφαση «Καθορισμός των ειδικότερων 
-12-2021 τ. Β’). 

2022 Υπουργική Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. με 
«ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ» (ΑΔΑ: 

41/Β/03-12-2022) Υπουργική 
Απόφαση με θέμα «Ρύθμιση θεμάτων με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των Διευθυντών 

ι Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)» και ιδίως το άρθρο 13. 
2022 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ, με θέμα 

«Επιλογή υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

2022 (ΑΔΑ : Ψ4ΤΚ46ΜΤΛΗ- 3ΞΘ) εγκύκλιο 
νίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών Σχολικών 

Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)» 
2022 (ΑΔΑ : ΨΦΖ146ΜΤΛΗ-ΓΑ1), 

Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών 
Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων 

ΑΔΑ: 6ΦΗΙ46ΜΤΛΗ-Ξ7Υ



2 
 

8. Τη με αριθμ. πρωτ.: Φ.361.22/11/160421 /Ε3/27-12-2022(ΑΔΑ : 6ΒΨΙ46ΜΤΛΗ-Ζ3Ζ) εγκύκλιο 
του Υ.ΠΑΙ.Θ, με θέμα: «Τροποποίηση της υπό στοιχεία Φ.361.22/7/151151/Ε3/7- 12-2022 
εγκυκλίου με θέμα «Επιλογή υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων. 
9. Τη με αριθμ. πρωτ.: Φ.361.22/1/2942/Ε3 12-01-23 (ΑΔΑ : Ψ4ΖΥ46ΜΤΛΗ-Ι15)εγκύκλιο του 
Υ.ΠΑΙ.Θ, με θέμα : «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών Σχολικών 
Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)» 
10. Τη με αριθμ. πρωτ.:Φ.361.22/37/24599/Ε3/03-03-23 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με διευκρινίσεις 
σχετικές με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών σχολικών μονάδων πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και εργαστηριακών κέντρων (Ε.Κ.). 
11. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.30/14170/06-12-2022 Απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κρήτης με θέμα: «Συγκρότηση του Τοπικού 
Συμβουλίου Επιλογής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ηρακλείου και ανάθεση 
καθηκόντων διοικητικής υποστήριξής του»,  
12. Τη με αρ. πρωτ. Φ.30/391/16-01-2023 Απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κρήτης, με θέμα «Αντικατάσταση μελών, λόγω 
κωλύματος των άρθρων 7 και 14 του ν.2690/99 (ΦΕΚ45/τ.Α΄/9-3-99)» στο Τοπικό Συμβούλιο 
Επιλογής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ηρακλείου. 
13. Το με αρ. πρωτ. 20930/08-12-2022 έγγραφο της Διεύθυνσης Π.Ε. Ηρακλείου με θέμα 
«Προκήρυξη-Πρόσκληση ενδιαφέροντος για την επιλογή Διευθυντών/Διευθυντριών Σχολικών 
Μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ηρακλείου». 
14. Τα στοιχεία των ηλεκτρονικών αιτήσεων των υποψηφίων Διευθυντών των σχολείων της 
Δ.Π.Ε. Ηρακλείου, όπως έχουν υποβληθεί στο Πληροφοριακό Σύστημα (πύλη 
https://schooldirectors.minedu.gov.gr). 
15. Τη με αρ. πρωτ.: : Φ. 2.1/2720/ 09-03-2023, (ΑΔΑ:688Ε46ΜΤΛΗ-Σ65) Απόφαση του 
Περιφερειακού Διευθυντή Π.Ε. και Δ.Ε. Κρήτης με θέμα: «Ορισμός εξεταστών για τη γνώση ξένων 
γλωσσών υποψηφίων διευθυντών/ντριών σχολικών μονάδων Π.Ε., Δ.Ε. και Ε.Κ. των Διευθύνσεων 
Εκπαίδευσης Κρήτης» όπως αυτή τροποποιήθηκε με την αριθ. πρωτ. Φ. 2.1/3800/ 31-03-2023 
(ΑΔΑ:9Μ4946ΜΤΛΗ-91Γ) Απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή Π. Ε και Δ. Ε. Κρήτης με θέμα: 
«Τροποποίηση της με αριθμ. Φ.2.1/2720/09-03-23 (ΑΔΑ : 688Ε46ΜΤΛΗ-Σ65) Απόφασης ορισμού 
εξεταστών για τη γνώση ξένων γλωσσών υποψηφίων διευθυντών/ντριών σχολικών μονάδων Π.Ε., 
Δ.Ε. και Ε.Κ. των Διευθύνσεων Εκπαίδευσης Κρήτης». 
16. Τη με αριθμ. 24 Πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής της ΔΠΕ Ηρακλείου, από 10-03-
2023 έως 30-03-2023, με θέμα: «Πρόσκληση μελών του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής υποψηφίων 
Διευθυντών/Διευθυντριών σχολικών μονάδων για έναρξη των συνεντεύξεων των υποψηφίων». 
17. Το με αρ. πρωτ. 5348/03-04-2023 έγγραφο της Διεύθυνσης Π.Ε. Ηρακλείου με θέμα 
«Υποβολή προς κύρωση τελικού ενιαίου αξιολογικού πίνακα μοριοδότησης υποψηφίων 
Διευθυντών Σχολικών Μονάδων ΔΠΕ Ηρακλείου για την πλήρωση εκατόν είκοσι εννέα (129) 
θέσεων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ηρακλείου». 
18. Τη με αρ. πρωτ. Φ.2.1/4171/07-04-2023 Απόφαση της Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας 
και Δ/θμιας Εκπαίδευσης Κρήτης (ΑΔΑ: Ψ84Η46ΜΤΛΗ-ΖΓ3) με θέμα: «Κύρωση του τελικού ενιαίου 
αξιολογικού, κατά φθίνουσα σειρά, πίνακα μοριοδότησης υποψηφίων εκπαιδευτικών για πλήρωση 
με επιλογή θέσεων διευθυντών σχολικών μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
Ηρακλείου». 
19. Τη με αρ. πρωτ. 5617/07-04-2023 «Πρόσκληση δήλωσης τοποθέτησης με σειρά προτίμησης 
για τις σχολικές μονάδες Γενικής & Ειδικής Αγωγής της Διεύθυνσης ΠΕ Ηρακλείου» της Διεύθυνσης 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ηρακλείου. 
20. Την 27η/13-04-2023 και 18-04-2023 Πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής, με θέμα 
«Πρόταση Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής της ΔΠΕ Ηρακλείου για την  τοποθέτηση των υποψηφίων 
Διευθυντών στις σχολικές μονάδες  της ΔΠΕ Ηρακλείου». 

ΑΔΑ: 6ΦΗΙ46ΜΤΛΗ-Ξ7Υ



3 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Τοποθετούμε στις αντίστοιχες κενές θέσεις Διευθυντών 4/Θ και άνω Δημοτικών Σχολείων και 
Νηπιαγωγείων Γενικής αγωγής και Σχολικών Μονάδων Ειδικής αγωγής και εκπαίδευσης 
(Σ.Μ.Ε.Α.Ε.) της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Περιφερειακής Ενότητας Ηρακλείου 
Κρήτης, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς, εγγεγραμμένους στους πίνακες επιλογής Διευθυντών 
σχολικών μονάδων, και με βάση την αξιολογική σειρά κατάταξής τους στον τελικό ενιαίο πίνακα 
σε συνδυασμό με τη σειρά προτίμησής τους, ως εξής: 

α/α 
Αρ. 
Μητρώου Επώνυμο Όνομα Ειδικότητα Σχολική Μονάδα Τοποθέτησης 

1 582891 ΣΗΦΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 13ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
2 582878 ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ 
3 606246 ΠΑΚΙΟΥΦΑΚΗ ΓΛΑΥΚΗ  ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 64ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
4 579997 ΜΕΓΓΕΝΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 70ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
5 701976 ΚΑΨΑΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΑΛΙΑΣ 
6 563758 ΦΑΡΑΖΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΡΟΥΣΩΝΑ 
7 580745 ΚΟΥΓΙΟΥΜΟΥΤΖΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΡΟΥΣΩΝΑ 
8 597769 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ  ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜ. ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 
9 614486 ΒΛΑΧΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΑΛΙΩΝ (ΚΕΡΝΟΣ) 

10 566945 ΠΡΩΤΟΓΕΡΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ  ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 56ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

11 564615 ΑΛΜΠΑΝΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 

12 564225 ΚΟΥΤΕΝΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΒΗΣ 
13         ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΓΙΟΝΙΑΣ 
14         ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΡΙΖΙΩΝ 

15 588672 ΧΑΡΜΠΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ   ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΤΑΞΟΧΩΡΙΟΥ 

16 617317 ΛΑΜΠΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΧΟΥ 
17         ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΟΥΔΕΤΣΙΟΥ 

18 580146 ΤΕΡΖΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 
ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

19 612534 ΚΑΛΟΓΕΡΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
20 228339 ΡΙΓΓΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
21 562880 ΜΑΡΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
22 600366 ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΗ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
23 561128 ΚΡΗΤΣΩΤΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
24 216876 ΓΕΝΙΤΣΑΡΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
25 587879 ΒΑΡΔΙΑΜΠΑΣΗ ΤΕΡΨΙΧΟΡΗ  ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
26 582102 ΧΑΛΕΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 18ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
27 600949 ΓΑΛΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
28 567099 ΧΟΡΤΑΡΙΑ ΣΥΡΑΓΩ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΑ ΜΑΡΙΝΑ 
29 568909 ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 
30 617108 ΣΗΦΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΡΧΑΝΩΝ 

31 590703 ΜΑΚΡΑΚΗ 
ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 
ΜΑΡΙΑ 

ΠΕ79.01 - ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΑΖΙΟΥ 

32         1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΖΑΡΟΥ 
33 557928 ΠΕΡΒΟΛΑΡΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

34 621680 ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ Λ. ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 
(ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΣ) 

35 556995 ΤΣΩΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΟΙΡΩΝ 
36 568432 ΛΕΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ Ν.ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΦΗΙ46ΜΤΛΗ-Ξ7Υ



4 
 

37 581221 ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ 

38 612274 ΠΑΡΘΕΝΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ 
ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΜΑΛΙΩΝ 

39 571270 ΜΟΡΦΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
40 587970 ΤΕΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 21ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
41 215327 ΒΙΟΛΙΝΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 23ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
42 581395 ΙΑΤΡΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 24ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
43 557860 ΤΡΟΥΛΛΙΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 25ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
44 577417 ΔΑΦΕΡΜΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
45 557238 ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 27ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
46 579204 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 28ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
47 557150 ΚΛΙΝΑΚΗΣ  ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ 
48 567906 ΖΕΡΒΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΝΩ ΑΡΧΑΝΩΝ 
49 607185 ΨΥΛΛΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 
50 575578 ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΟΥΤΩΝ 
51 581647 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΑΖΙΟΥ 
52 592863 ΚΟΠΙΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
53 618201 ΚΕΣΣΟΥΔΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΟΙΡΩΝ 

54 569012 ΤΣΙΛΙΜΙΔΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΝΕΑΣ 
ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ 

55 567365 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ 

56 580507 ΔΡΟΣΟΥΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ79.01 - ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

30ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΝΕΟ-ΣΤΑΔΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

57 582236 ΜΕΙΜΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 31ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
58 565623 ΜΗΛΑΘΙΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 32ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

59 587670 ΣΤΑΥΡΙΔΗ ΑΡΓΥΡΩ 
ΠΕ79.01 - ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 33ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

60 581690 ΣΗΜΑΙΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 34ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
61 600941 ΠΑΘΗΤΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 35ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
62 561959 ΤΕΡΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 36ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
63 215274 ΓΑΣΠΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 37ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 
64 598629 ΚΟΚΚΙΝΟΜΑΓΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 39ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
65 613159 ΚΟΚΟΒΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΑΖΙΟΥ 

66 582151 ΚΑΤΖΙΛΙΕΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΝΕΑΣ 
ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ 

67 585361 ΑΛΕΓΚΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ 
68 604843 ΧΟΥΔΕΤΣΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 40ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 
69 577402 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 41ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
70 562845 ΚΑΡΑΒΟΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 42ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
71 585276 ΜΑΝΩΛΙΤΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 43ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 
72 607584 ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑΚΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 44ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
73 578321 ΝΤΡΟΥΜΠΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 45ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 
74 605047 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 46ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 
75 704352 ΡΟΝΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 47ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
76 577888 ΜΙΧΕΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 48ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
77 613990 ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 49ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

78 575698 ΜΑΡΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(ΤΑΛΩΣ) 

79 565812 ΠΕΡΙΣΥΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΝΕΑΣ 
ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ 

80 581280 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 50ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

ΑΔΑ: 6ΦΗΙ46ΜΤΛΗ-Ξ7Υ



5 
 

81 605458 ΛΟΥΜΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 52ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
82 565740 ΑΝΔΡΙΩΤΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 53ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
83 554500 ΖΕΓΚΙΝΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 54ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

84 609917 ΧΟΝΔΡΟΖΟΥΜΑΚΗ ΚΩΣΤΟΥΛΑ 
ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 57ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

85 587887 ΧΑΛΕΠΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

86 216117 ΛΟΥΛΟΥΔΗ ΚΛΕΑΝΘΗ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΝΕΑΣ 
ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ 

87 601103 ΠΕΡΥΣΙΝΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
88 602052 ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
89 599071 ΜΕΛΕΣΣΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

90 565485 ΚΤΙΣΤΑΚΗ ΦΕΒΡΩΝΙΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΗΜ. ΣΧ. ΣΚΑΛΑΝΙΟΥ (ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΚΑΛΑΝΙ) 

91 598253 ΖΑΪΜΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΠΕΛΑΓΙΑΣ 

92 610669 ΓΑΛΑΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

93 604261 ΞΗΜΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΜΥΡΩΝΑ 

94 564143 ΖΕΡΒΟΥ ΜΑΡΙΚΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΕΙΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

95 229554 ΣΥΛΙΓΑΡΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΕΣΣΑ 
96 582065 ΚΟΤΡΟΤΣΙΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ  ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ ΑΣΙΤΩΝ 

97 601233 ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΤΡΟΚΕΦΑΛΙΟΥ 

98         ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΙΤΣΙΔΙΩΝ 

99 593142 ΜΑΝΑΣΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΦΗΤΗ 
ΗΛΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

100 571110 ΜΑΚΑΤΟΥΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΥΛΙΣΟΥ 

101         
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΡΑΚΑ 
(ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΑΡΑΚΑ) 

102 549378 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜ. ΣΧΟΛ. 
ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

103 621712 ΣΑΪΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

104 579002 ΓΙΑΜΑΛΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡIOΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΩΝ ΔΕΚΑ 

105 564750 ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΩΝ ΠΑΡΑΣΚΙΩΝ 

106 581414 ΦΟΥΖΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΩ ΒΙΑΝΝΟΥ 

107 609439 ΖΕΡΒΑΚΗΣ ΤΙΤΟΣ ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΗΜΙΟΥ 

108 614973 ΕΠΤΑΜΗΝΙΤΑΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΕΝΕΡΑΤΟ 

109 574935 ΓΕΡΩΝΥΜΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΩΡΩΝ 

110 568822 ΠΡΙΝΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΕΡΓΕΡΗΣ 

111 568622 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΟΥΒΩΝ 

112 610945 ΜΠΟΥΡΓΟΥΤΖΙΑΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΟΥΡΝΩΝ 

113 559260 ΚΑΤΣΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΑΦΝΩΝ 

114 618276 ΜΑΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΔΑ: 6ΦΗΙ46ΜΤΛΗ-Ξ7Υ



6 
 

ΕΛΙΑΣ 

115 571801 ΚΡΙΘΑΡΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΡΑΨΑΝΟΥ 

116 610982 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΠΑΡΙΑΝΩΝ 

117 554810 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΣΤΕΛΛΙ 

118 599525 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΚΚΙΝΗ ΧΑΝΙ 

119 605431 ΚΑΡΤΣΩΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΥΝΑΒΩΝ 

120 554815 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΓΑΛΗΣ ΒΡΥΣΗΣ 

121 700723 ΔΗΜΑΡΑΣ 
ΣΕΡΑΦΕΙΜ-
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΜΠΙΑΣ 

122 610116 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ  ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΥΡΓΟΥ ΜΟΝΟΦΑΤΣΙΟΥ 

123 618607 ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΟΔΙΑΣ 

124 617259 ΜΙΓΑΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΤΑΥΡΑΚΙΩΝ 

125 601052 ΚΑΝΑΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 

126 615871 ΣΟΠΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 
127         2ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
128 565859 ΓΙΑΜΑΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 3ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

129 561555 ΜΑΡΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΟΙΡΩΝ 

 

Οι Διευθυντές Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ηρακλείου τοποθετούνται με 
θητεία που λήγει την 31η Ιουλίου 2027 και εξακολουθούν  να ασκούν τα καθήκοντά τους και 
μετά από τη λήξη της θητείας τους μέχρι την ανάληψη υπηρεσίας των νέων στελεχών. 

Οι τοποθετούμενοι Διευθυντές Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ηρακλείου 
αναλαμβάνουν υπηρεσία εντός των τριών (3) τελευταίων εργάσιμων ημερών του διδακτικού 
έτους 2022-2023, ήτοι: από 19 Ιουνίου 2023 έως 21 Ιουνίου 2023, σύμφωνα με το ΦΕΚ 91/13-4-
2023, άρθρο 100  (Ρυθμίσεις σχετικές με τις τοποθετήσεις Διευθυντών σχολικών μονάδων και με 
την ανάληψη υπηρεσίας στελεχών της εκπαίδευσης). 

 

   Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΠΕΛΑΔΑΚΗΣ 

 

ΚΟΙΝ:  

1. Περιφερειακή Διεύθυνση Α/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης Κρήτης 
2. Σχολικές Μονάδες 
3. Προσωπικό Μητρώο Εκπαιδευτικών 
4. Μισθοδοσία 

ΑΔΑ: 6ΦΗΙ46ΜΤΛΗ-Ξ7Υ


		2023-04-18T15:07:12+0300
	Athens




